
 

令和 4年 4月 1日 

 

関係者各位 

 

一般財団法人茨城県環境保全事業団 

エコフロンティアかさま 

 

 

溶融処理施設のＲ４年度末での営業終了について 

 

  

平素よりエコフロンティアかさまをご利用いただきまして誠にありがとうご

ざいます。 

このたびエコフロンティアかさまの溶融処理施設につきましては、施設の老

朽化等により令和 4年度末〈令和 5年 3月 31 日（金）〉をもちまして営業を

終了する事となりましたので、お知らせいたします。 

なお、埋立処理につきましては引き続き行ってまいりますので、今後ともお

引き立てを賜りますようお願いいたします。 

  

記 

 

○営業終了予定施設  ：エコフロンティアかさま溶融処理施設 

○営業終了予定日   ：令和 5年 3月 31 日（金） 

 

 

 

 

〈問合せ先〉 

エコフロンティアかさま 業務課 

Tel 0296-70-2513 

Fax 0296-70-2515 

 


